
Zarządzenie Nr I/57/09 

Wójta Gminy Nowe Miasto lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 10 wrze śnia 2009r.  

 
w sprawie konsultacji z mieszka ńcami sołectw dotycz ącymi zmiany statutów 

sołectw 
 

 
 Na podstawie art.5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) i § 4 ust.2 uchwały nr 
XXVII/125/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 lipca 
2005r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 102 poz.1387), 
 

zarządzam: 
 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw w 
celu uzyskania opinii mieszkańców dotyczących projektów statutów sołectw w 
Gminie Nowe Miasto Lubawskie.  

 
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 17 września 2009r. do 30 

września 2009r. na zebraniach wiejskich poprzedzone udostępnieniem mieszkańcom 
treści projektów statutów  w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy, u 
sołtysów. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

          Wójt 
 
Roman Trąpczyński 

 
 
 

 
 

 


